
 

 

 
JONAVOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRAUDIMO VYKDYTI BEPILOČIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIUS ORO ERDVĖJE VIRŠ 

TERITORIJŲ JONAVOS RAJONE 
 

2017 m. gruodžio 21 d. Nr. 1TS-288 
 

Jonava 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus2014 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. 

4R-17 patvirtintų Bepiločių orlaivių naudojimo taisyklių 10.1., 10.2. punktais, bei atsižvelgdama į 

2017-11-29 AB „Achema“ prašymą Nr. 002/1764, Jonavos rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Uždrausti vykdyti skrydžius bepiločiais orlaiviais virš AB „Achema“ teritorijos (adresas – 

Jonalaukio k., Ruklos sen., Jonavos r., teritorijos schema pridedama) oro erdvėje, išskyrus UAB 

„Budrus sakalas“ priklausančius bepiločius orlaivius vykdant teritorijos žvalgymą ir saugos 

užtikrinimą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. 

sprendimą Nr. 1TS-192 „Dėl draudimo vykdyti beliločių orlaivių skrydžius virš teritorijų Jonavos 

rajone“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės  meras      Eugenijus Sabutis 


